

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 19 września 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Zakup aparatury i sprzętu medycznego w celu doposażenia oddziałów szpitalnych oraz zakup aparatury i sprzętu medycznego w ramach dotacji „Doposażenie w aparaturę i sprzęt medyczny Bloku Operacyjnego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii - nr sprawy 49/18.

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LED o lepszych parametrach użytkowych, niż LCD?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyświetlacza LED.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza zakres obrotów od 500 do 4000 obrotów na min (skok co 100 RPM)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia jak wyżej opisał wykonawca, zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary 275 x 325 x 470 mm i wagę 21,8 kg przy spełnieniu pozostałych wymagań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wymiarach i wadze jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 14:

Prosimy o podanie wymiarów próbek do których Zamawiający wymaga

Odpowiedź: Probówki o pojemności 6 ml oraz wysokości 10,5 cm.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowanie przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk

1